UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:           /BDT-VP
Quảng Ngãi, ngày            tháng 11 năm 2023

V/v đăng ký chương trình công

tác của UBND tỉnh năm 2024

          Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh.

Thực  hiện  ý  kiến  chỉ  đạo  của  Chủ  tịch  UBND  tỉnh  tại  Công văn số

5521/UBND-KTTH ngày 03/11/2023 về việc kiểm điểm công tác chỉ đạo, điều

hành năm 2023 và nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm năm 2024, Ban Dân tộc tỉnh

đăng ký nội dung chương trình công tác của UBND tỉnh năm 2024 như sau:

1. Ban hành kế hoạch thực hiện Chương trình MTQG phát triển KT -XH

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2024.

2. Ban hành kế hoạch tổ chức Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số cấp

huyện, cấp tỉnh của tỉnh Quảng Ngãi lần thứ IV - năm 2024.

3. Ban hành Kế hoạch kiểm tra thực hiện Chương trình MTQG phát triển

KT -XH vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2024.

4. Tổ chức Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số tỉnh Quảng Ngãi lần thứ

IV năm 2024.

(Chi tiết tại Phụ lục đính kèm)

Trên đây là nội dung đăng ký chương trình công tác của UBND tỉnh năm

2024, Ban Dân tộc tỉnh báo cáo Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:  TRƯỞNG BAN
- Như trên;

-Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, VP(yen186).

Hồ Ngọc Thịnh

Phụ lục

ĐĂNG KÝ CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC CỦA UBND TỈNH NĂM 2024

(Kèm theo Báo cáo số:         /BDT-VP ngày       tháng 11 năm 2023 của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi)

STT Danh mục nội dung

Lãnh đạo

UBND tỉnh chỉ

đạo

Cơ quan

chủ trì

Thời

hạn

hoàn

thành

Trình cấp thẩm

quền

1
Ban hành kế hoạch thực hiện Chương trình MTQG phát

triển KT -XH vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi

giai đoạn 2021 – 2025 năm 2024

Võ Phiên
Ban Dân

tộc tỉnh

Tháng

01
UBND tỉnh

2
Ban hành kế hoạch tổ chức Đại hội đại biểu các dân tộc

thiểu số cấp huyện, cấp tỉnh của tỉnh Quảng Ngãi lần thứ

IV - năm 2024.

Võ Phiên
Ban Dân

tộc tỉnh

Tháng

01
UBND tỉnh

3
Ban hành Kế hoạch kiểm tra thực hiện Chương trình

MTQG phát triển KT -XH vùng đồng bào dân tộc thiểu số

và miền núi năm 2024

Võ Phiên
Ban Dân

tộc tỉnh

Tháng

02
UBND tỉnh

4
Tổ chức Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số tỉnh Quảng

Ngãi lần thứ IV năm 2024
Võ Phiên

Ban Dân

tộc tỉnh

Tháng

11
UBND tỉnh

		2023-11-15T06:55:15+0700

		2023-11-15T07:38:12+0700

		2023-11-15T07:38:12+0700

		2023-11-15T07:38:12+0700

		2023-11-15T07:38:12+0700

		2023-11-15T07:38:12+0700